بر آن نیرویی اتکاء میکند که خشونت "سید علی پینوشه" و موعظه های "ایوزیسیون اعلیحضرت" را سنگ روی یخ میکند. نیروی لایزال و میلیونی مردمی که هر میدان و خیابان و دانشگاه شهر را به سنگری علیه رژیم آدمخوار اسلامی بدل میکنند.

زنده باد ۱۶ آذر، زنده باد آزادی برابری
پیروز باد انقلاب علیه جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ آذر ۱۳۸۸، ۲۹ نوامبر ۲۰۰۹

## مصائب زندگی یکی از کارگران ...

از صفحه ۱

دیوان را مینی بر بازگشت بکار دریافت کرده بودیم. خانواده های ما نیز همانند دیگر انسانها در ایام عید انتظار تامین حداقل های از مایحتاج روزمره زندگی از قبیل لباس نو، میوه و شیرینی و..... را از من بعنوان نان آور خانواده داشتند.